para futura, eventual e provável aquisição de pastas para acomodação de 

títulos e honrarias de acordo com o quantitativo, especificações e condições 

constantes no Edital e seus anexos, que teve o seguinte resultado:  

Empresa: GRAFICA AQUARIUS LTDA  

CNPJ: 27.065.614/0001-08 

Valor: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais)   

Cariacica, 12 de maio de 2025 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO